— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

兗礦能源集團股份有限公司
YANKUANG ENERGYGROUPCOMPANY LIMITED*

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)
(股份代碼: 01171)

關於參加2025年投資者網上集體接待日活動的公告

為進一步加强與投資者的互動交流，兗礦能源集團股份有限公司（以下簡稱“公司”）將參加由

山東證監局、山東上市公司協會與深圳市全景網絡有限公司聯合舉辦的“2025年山東轄區上市公

司投資者網上集體接待日活動”，現將相關事項公告如下：

本次活動將通過網絡綫上舉行，投資者可通過“全景路演”網站（http://rs.p5w.net）、全景財經微

信公衆號或全景路演APP參與本次互動交流。活動時間為2025年5月15日（周四）15:00-16:30。

届時公司高管和有關業務負責人將在綫就公司業績、經營狀况、公司治理、發展戰略等投資者關

心的問題進行溝通與交流，歡迎廣大投資者踴躍參與。

承董事會命

兗礦能源集團股份有限公司

董事長
李偉

中國山東省鄒城市

2025年 5月 13日

於本公告日期，本公司董事為李偉先生、劉健先生、劉強先生、張海軍先生、蘇力先生及黃霄龍
先生，而本公司的獨立非執行董事為彭蘇萍先生、朱利民先生、胡家棟先生及朱睿女士。

*僅供識別